Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 63 «Машенька» Старооскольского городского округа

ПРИКАЗ

01.09.2024 г. № 145

Об утверждении графика

работы педагога дополнительного

образования по платным образовательным

услугам (изобразительная деятельность)

в 2024/2025 учебном году

Во исполнении статьи 189,190.333 Трудового Кодекса РФ, постановления

правительства РФ от 03.04.2003г. «О продолжительности рабочего времени

педагогических работников общеобразовательных учреждений» № 1855

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы педагога дополнительного образования по платным

услугам (изобразительная деятельность) Богачёвой Марии Александровны:

Понедельник: подготовительная к школе группа №111

С 15 часов 35 минут до 16 часов 45 минут.

С 15.35 до 16.05 час. -1-я подгруппа;

С 16.15 до 16.45 час.- 2 подгруппа;

Вторник: старшая группа № 103

С 15 часов 35 минут до 16 часов 35 минут.

С 15.35 до 16.00 час. -1-я подгруппа;

С 16.10 до 16.35 час.- 2 подгруппа;

Среда: подготовительная к школе группа № 113

С 15 часов 35 минут до 16 часов 45 минут.

С 15.35 до 16.05час. -1-я подгруппа;

С 16.15 до 16.45 час.- 2 подгруппа;

Четверг: подготовительная к школе группа №110

С 15 часов 35 минут до 16 часов 45 минут.

С 15.35 до 16.05 час. -1 подгруппа;

С 16.15 до 16.45час. - 2 подгруппа;

Пятница:группа компенсирующей

направленности №102

        С 15 часов 30минут до 16 часов 00 минут.

Всего часов в неделю: 6 часов.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

ДС № 63 «Машенька» Ходеева А.М.

С приказом ознакомлены:

Богачёва М.А.